[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2023
	№
	33

	О внесении изменений в Постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 22.12.2022 № 379 «Об определении мест для проведения ярмарок (публичных ярмарочных площадок) на территории МО «Светогорское городское поселение»

      Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2007 №120 (ред. от 07.11.2022)
«Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области администрация муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Исключить из п. 1 Постановления администрации МО «Светогорское городское поселение» от 22.12.2022 № 379 «Об определении мест для проведения ярмарок (публичных ярмарочных площадок) на территории МО «Светогорское городское поселение», из состава земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, размещение публичных ярмарочных площадок по следующему  адресу:

- Ленинградская область, Выборгский муниципальный район, Светогорское городское поселение, г. Светогорск, городской парк.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании  «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru) в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачеву Е.М.
Глава администрации                                                                                      Е.Е. Цой
Исполнитель: Цурко А.А.
Согласовано: Пугачева Е.М.

Разослано: в дело, ОЗИМИ, СЭР, сайт NPAVRLO.RU, www.mo-svetogorsk.ru, регистр МНПА